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o, nocTpoiikn
ataxelt

Mepuog

2016 r
2017 r
2018 r
20191
2020 r
2021 r
20221
2023 r
Wroro:

HauuncneHo
OnnaueHo
3a/10/KEHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a/10/KEeHHOCTb

2012/ noabesnos 3
4 kBapTup 36
Mepesopa Mepesog
AEHeXHbIX [EHeXHbIX
OnnayeHo cpeacts 3A0 cpeacts 3A0
HaceneHMeM  BapHasa cTpoii- BapHaBa cTpoii-
nHBecar'Ha nHBecat'Ha
31.10.16 31.12.16
40794,46 68762,84 3607,39
298234,84 0,00 0,00
382810,21 0,00 0,00
418653,79 0,00 0,00
471421,29 0,00 0,00
491389,79 0,00 0,00
559863,56 0,00 0,00
635283,98 0,00 0,00
3298451,92 68762,84 3607,39
sIHBapb theBpasnb MapT
32010,26 32010,26 3394351
23154,02 28330,83 32140,86
-8 856,23 -3679,43 -1 802,65
1548147 15481,47 16392,03
12101,41 14807,05 16774,50
-3 380,07 -674,42 382,47

MpoBeseHo paboT Mo TEKYLLEMY PEMOHTY
HavMeHoBaHWe pa6oT

[llata

2016 1
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
2022 1

SIHBapb
MIOHb
nonb

aBryct
Aekabpb

TeKyLLWiA peMOHT
TeKyLLWiA PEMOHT
TeKyLLWiA PEMOHT
TeKyLLWiA peMOHT
TeKyLUMiA PEMOHT
TeKyLUMiA PeMOHT
TeKyLWiA peMOHT
Wroro

3ajenka TpeLmH B cTeHe noggana nog.3

3aMeHa [IpeHaXHOro Hacoca

PemoHT nogbesga Nel

PemoHT nogbesga Ne3

V13roTOBNEHME 1 MOHTaX MOABa/IbHON ABEPU

r~
Wroro
Bcero:

Bcero cpeficte  BbinonHeHo
Ocrtatok
no fomy pa6ot
113164,69 54064,89 59099,80
298234,84 277150,98 21083,86
382810,21 350522,11 32288,10
418653,79 339042,82 79610,97
471421,29 491573,33 -20152,04
491389,79 525104,44 -33714,65
559863,56 450332,44 109531,12
635283,98 817953,69 -182669,71
3370822,15  3305744,70 65077,45
Onnaunsaetcs HaceneHnem 3a 2023r.
anpenb maii VIOHb ntonb
33943,51 3394351 33943,51 3394351
33086,16 35651,58 30029,56 33 847,71
-857,35 1708,06 -3913,96 -95,80
16392,03 16392,03 16392,03 16 392,03
17267,86 18606,76 15672,60 17 665,32
875,83 221474 -719,42 1273,29
eA.m3m 06bem CrommMocTb
0
42 275,25
84 656,56
19 683,60
102 308,15
141 729,27
79 035,76
469 688,59
M2 15 2 219,00
wr 1 16 096,44
nog. 1 189 809,28
nog. 1 191 820,94
wr 1 14552,37
414 498,03
884 186,62

asryct
33943,51
26401,76
-7 541,76

16392,03
13779,23
-2 612,79

CeHTAbpb 0oKTAGPb
3394351 33943,51
60313,12 36527,63
26 369,61 2584,11
16392,03 16392,03
31477,77 19063,98
15 085,74 2671,96

MpoBeseHOo pa6oT Mo CoAEPXKAHMIO XKUbsi

fara
20161
2017 r
2018 r
20191
20201
2021 r
2022 1

SHBapb
theBpasib
mapT
anpenb
Mait
MIOHb
Niofnb
aBryct
CeHTABPb
OKTH6Pb
HOA6Pb
Aekabpb

HavmeHoBaHue pa60T

CopepxaHvie 06LLero nmyLiecTsa
CofepkaHue 06LLEero UMyLecTa
CopepxxaHuie 06LLero nmyLecTsa
Cofep>xaHuve 06LLEro UMyLlecTa
Copfep>caHue 06LLEro UMyLecTa
CopepxxaHve 06LLero uMyLectsa
CoaepxaHue o6LLero nmyliecTsa
Wroro

Coaep>kaHue o6LLero nmyLiecTsa
CoaepxaHue o6LLero nmyliecTsa
CopepxaHuvie 06LLero nmyLecTsa
Coaep>kaHue 06LLEero MmyLecTsa
CopepxaHuie 06LLero nmyLiecTsa
CopepxaHvie 06LLero nmyLecTsa
Copaep>kaHue 06LLEero UmyLiecTa
CopepxaHuie 06LLero nmyLiecTsa
CopepxaHvie 06LLero nmyLiecTsa
Cofep>kaHue 06LLEero UmylecTa
CopepxaHvie 06LLero nmyLecTsa
CopepxaHvie 06LLero nmyLyectea
Wroro

Bcero:

HOA6Pb
33943,51
34091,49

147,97

16392,03
17792,54
1400,52

[MpekTo

Aexabpb
33943,51
43826,79

9 883,27

16392,03
22873,45
6481,43

CroumocTb

54 064,89
234 875,73
265 865,55
319 359,22
361 221,95
383 375,17
371 296,68

1990 059,19

32010,26

32010,26

3394351

33943,51

3394351

33943,51

33943,51

3394351

3394351

33943,51

33943,51

33943,51
403 455,66

2393 514,85

Wroro

403 455,66

417 401,50
13 945,84

194 883,20
217 882,48
22 999,28



